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Colts annuels du service alternatif

Emmagasinage de gaz
Transport Dawn Montréal
Total

Valeur ajoutée par le service alternatif

Valeur de remplacement de Pointe Du Lac :

Valeur présente et paiement annuel uniforme équivalent des outils de remplacement.

(1) (2 (3) (4)
Année
1 2 3 4
109 267 $ 109 267 $ 109 267 $ 109 267 $
5785 856 $ 6 038 083 $ 6305444 $ 6588 847 $
5895123 % 6147350 $ 6414711 % 6698114 $
628 878 $ 628 878 $ 628 878 $ 628 878 $
5266245 $ 5518472 % 5785833 % 6069 236 $

Taux d'intérét annuel :

Valeur présente :

Paiement annuel uniforme équivalent :

4.00%

Année
1

2
3
4

Facteur :

5266245 $
5518472 $
5785833 %
6 069 236 $

20497 427 $

5 646 837
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